



# Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup  
Tlf. 98 28 38 38  
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*AVICO Film & TV ApS  
Ny Carlsbergvej 29, 3. tv  
1760 København V*

*CVR-nr: 33 58 51 36*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/9 2017

*Alice Holm*

Alice Holm  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

AVICO Film & TV ApS  
Ny Carlsbergvej 29, 3. tv  
1760 København V

CVR-nr.: 33 58 51 36  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Alice Holm

**Pengeinstitut**

Nordjyske Bank A/S  
Bredegade 3  
9000 Aalborg

**Revisor**

Revi Nord A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Østergade 1, 1. th.  
9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive produktions-, kursus- og konsulentvirksomhed indenfor multimedier samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2017 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Der forventes et overskud i 2018.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>426.508</b>	<b>194.091</b>
1 Personaleomkostninger.....	-388.924	-182.053
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	-9.160
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>37.584</b>	<b>2.878</b>
Andre finansielle indtægter.....	30	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1.979	-1.692
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>35.635</b>	<b>1.186</b>
3 Skat af årets resultat.....	-7.788	-3.084
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>27.847</b>	<b>-1.898</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	27.847	-1.898
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>27.847</b>	<b>-1.898</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	4.885
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>4.885</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>4.885</b>
Selskabsskat .....	2.000	5.000
Andre tilgodehavender .....	0	12.104
Udskudt skatteaktiv .....	5.478	13.266
Periodeafgrænsningsposter .....	1.750	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.228</b>	<b>30.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>346.272</b>	<b>101.354</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>355.500</b>	<b>131.724</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>355.500</b>	<b>136.609</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	25.619	-2.228
<b>5 EGENKAPITAL</b> .....	<b>105.619</b>	<b>77.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	102.969	44.759
Anden gæld .....	146.259	3.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	653	10.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>249.881</b>	<b>58.837</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>249.881</b>	<b>58.837</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>355.500</b>	<b>136.609</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	0
Lønninger.....	383.953	179.113
Andre omkostninger til social sikring.....	4.971	2.940
	<u>388.924</u>	<u>182.053</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	9.160
	<u>0</u>	<u>9.160</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	7.788	2.772
Regulering af tidligere års skat .....	0	312
	<u>7.788</u>	<u>3.084</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		45.800
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		-30.000
Overført .....		-15.800
Kostpris 30. juni 2017		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-40.915
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		40.915
Årets af-/nedskrivninger .....		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<u><b>0</b></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-2.228	27.847	25.619
	<u>77.772</u>	<u>27.847</u>	<u>105.619</u>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Ingen.			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			